浦商議発第 51 号

                                令和７年 12 月１日

  各   位

 浦 安 商 工 会 議 所

会頭 熊川 賢司

                                   （公印省略）

令和８年 浦安商工会議所賀詞交歓会の開催について

拝啓 皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

日頃、当所の運営につきましては格別のご理解、ご協力をいただき厚く感謝申しあげ

ます。

さて、令和７年の「浦安商工会議所賀詞交歓会」を下記の要領により開催することに

なりました。

つきましては、公私ともご多用中のこととは存じますが、万障お繰り合せのうえご

参加くださいますようよろしくお願い申しあげます。

敬 具

記

１．開 催 日 時  令和８年１月 28 日（水）  受付   午後４時 30 分

開会   午後５時

２．開 催 場 所   浦安ブライトンホテル  東京ベイ  ２階グレイス

（浦安市美浜１－９－１  TEL.047-355-7777）

３．会 費  お一人様  5,000 円（税込 10％  消費税 454 円）※立食形式

４．申込締切日  令和８年１月 16 日（金）

５．申 込 方 法  浦安商工会議所（総務課）へ申込書に会費を添えてお申し

込みいただくか、左の QR コードよりお申込みくださ

い。

※令和８年１月 23日（金）までにお振込みお願いいたします。

（銀行の「振込受領書」をもって領収証に代えさせていただきます。

 本紙と「振込受領書」を併せて保管いただくことでインボイス（適格請求書）

となります。）

     ＊ お振込みいただきました会費は、お返しいたしかねますのでご了承ください。

     ＊ 恐れ入りますが振込手数料はご負担くださいますようお願いいたします。

●当日は多くの方がご参加されますので、会費の事前振込みにご協力のほど

何卒よろしくお願い申し上げます。

●当日名札として使用しますので、名刺をお持ちください。

以 上

 〒279-0004

浦安市猫実１－19－36浦安商工会議所 総務課 TEL 047-351-3000   Fax 047-350-6698

登録番号：T8040005004571

お振込先   東京ベイ信用金庫  浦安支店

口座番号   普通預金  ３２３３５９５

口座名義   浦安
うらやす

商工
しょうこう

会議所
か い ぎ し ょ

 会頭
かいとう

 熊川
くまかわ

賢司
け ん じ

返信先 浦安商工会議所  宛

FAX 047-350-6698  電子メール admin@urayasu-cci.or.jp

浦安商工会議所賀詞交歓会申込書

● 申込日：令和    年  月  日  ● 振込日：令和  年  月  日

参加者氏名 (参加者名簿を作成しますので、掲載希望順でご記入ください。)

１

事 業 所 名

住   所

役 職 名

ふりがな

参加者氏名

電 話 （      ）

２

事 業 所 名

住   所

役 職 名

ふりがな

参加者氏名

電 話 （      ）

３

事 業 所 名

住   所

役 職 名

ふりがな

参加者氏名

電 話 （      ）

通

信

欄

 [ご記入いただいた個人情報は、賀詞交歓会を開催するにあたっての参加者確認に使用します]